
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПОЧЕТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Красноперекопского района Республики Крым 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12 ноября  2020 г. с. Почетное № 226 
 
О внесении изменений в постановление  

администрации Почетненского сельского поселения 

№308 от 12.12.2019г. «Об утверждении Перечня 

муниципального имущества муниципального образования 

Почетненское сельское поселение Красноперекопского 

района Республики Крым, предназначенного для 

предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого 

и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства» 

 

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131- ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во 

исполнение части 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», приказа 

Министерства экономического развития Российской Федерации от 20.04.2016 № 264, на 

основании Устава муниципального образования Почетненское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым, администрация 

Почетненского 

Республики Крым 
сельского поселения Красноперекопского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
  

 

1.Внести изменения и утвердить Перечень муниципального имущества муниципального 

образования Почетненское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, 

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого 

и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства изложив Приложение №1  в новой 

редакции. 

            2.Настоящее постановление обнародовать на портале Правительства Республики 

Крым,    на официальном сайте Правительства Республики Крым муниципального        

образования        Красноперекопский        район      (раздел «Муниципальные образования», 

«Почетненское сельское поселение»)  в сети    Интернет,       на   информационном   стенде   в   

здании   администрации по адресу: Красноперекопский район, с.Почетное, ул.Ленина 37а 

              3.Постановление вступает в силу с момента принятия. 

 

Председатель Почетненского сельского совета - глава 

администрации Почетненского сельского поселения 

 М.И.Книга 



 

 

 



Приложение №1 Утвержден 

Постановлением администрации 

Почетненского сельского поселения 

№ 226 от 12.11.2020 года 

Перечень 

муниципального имущества муниципального образования Почетненское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого 

 

 

№ 

п/

п 

Адрес 
(местоположение) 

объекта <1> 

Вид  объекта 

недвижимости; 

тип движимого 

имущества <2> 

Наименовани

е объекта

 учет

а 

<3> 

Сведения о недвижимом имуществе 

Основная характеристика объекта 
недвижимости <4> 

Тип (площадь - для земельных участков, 

зданий, помещений; протяженность, 

объем, площадь, глубина залегания - 

для сооружений; протяженность, объем, 

площадь, глубина залегания согласно 

проектной документации - 
для объектов незавершенного 
строительства) 

Фактическое 

значение/Проекти

руе мое

 значение

 (для 

объектов 

незавершенного 

строительства) 

Единица измерения 

(для площади - кв. 

м; для 

протяженности - м; 

для глубины 

залегания 

- м; для объема - 

куб. м) 
1 2 3 4 5 6 7 

1. РФ, Республика 
Крым, 

Красноперекопс

кий район, 

с.Почетное, 

ул.Октябрьская,

46а, 

Нежилое 
помещение 

помещ
ение 

площадь - 275 кв.м.; 
этажность - 1 

- 275  
кв.м 

2. РФ, Республика 

Крым, 

Красноперекопс

кий район, 

с.Почетное, 

ул.Виноградная

, 1 

Нежилое 

здание 

здание площадь – 152,2 кв.м - 152,2 
кв.м 



3. РФ, Республика 

Крым, 

Красноперекопс

кий район, 

с.Пятихатка, 

ул.Киевская,6 

Нежилое 

помещение 

помещение Площадь- 461,2кв.м - 461,2 
кв.м 

4. РФ, Республика 
Крым, 

Красноперекопс

кий район, 

с.Почетное, 
ул.Ленина,46а 

Нежилое 
здание 

здание Площадь- 162,8 кв.м - 162,8 
кв.м 

5. РФ, Республика 
Крым, 

Красноперекопс

кий район, 

с.Почетное, 

ул.Элеваторная 

Земельный 
участок 

- Площадь- 53352 кв.м  53352 
кв.м 

6. РФ, Республика 

Крым, 

Красноперекопс

кий район, 

с.Почетное, 

ул.Элеваторная 

Земельный 

участок 

- Площадь- 103934 кв.м  103934 
кв.м 

7. РФ, Республика 
Крым, 

Красноперекопс

кий район, 

с.Почетное, 
ул.Элеваторная 

Земельный 
участок 

- Площадь- 14141 кв.м  14141 
кв.м 

8. РФ, Республика 

Крым, 

Красноперекопс

кий район, 

с.Почетное, 

ул.Элеваторная 

Земельный 

участок 

- Площадь- 51260 кв.м  51260 
кв.м 



9. РФ, Республика 

Крым, 

Красноперекопс

кий район, 

с.Почетное, 

ул.Элеваторная 

Земельный 

участок 

- Площадь- 59727 кв.м  59727 
кв.м 



Сведения о недвижимом 
имуществе 

Сведения о движимом имуществе 

Кадастровый номер <5> Техническое 
состояние

 объе

кта 

недвижимости<

6> 

Категори

я земель 

<7> 

Вид 

разрешенного 

использования 

<8> 

Номер Тип 
(кадаст

ровы й, 

условн

ый, 

устаре

вший) 

Государственный 
регистрационный 

знак (при наличии) 

Марк

а, 

модел

ь 

Год 

выпуска 

Состав 
(принадлежности) 

имущества 
<9> 

8 9 10 11 12 13 14 15 16 

90:06:100101:3372 кадастро
вый 

удовлетворител
ьно 

е 

- - - - - - 

90:06:100201:52 кадастр
овый 

удовлетворител
ьно 

е 

- - - - - - 

90:06:100101:265 кадастр
овый 

удовлетворител
ьно 

е 

- - - - - - 

90:06:100101:3369 кадастр
овый 

- Земли 
населенн

ых 

пунктов 

Хранение 
и 

переработ
ка 

сельскохоз
яйственно

й 
продукции 

(1.15) 

- - - - 

90:06:100101:3370 кадастр
овый 

- Земли 
населенн

ых 
пунктов 

Хранение 
и 

переработ
ка 

сельскохоз
яйственно

й 
продукции 

(1.15) 

- - - - 

90:06:100101:3411 кадастр
овый 

- Земли 
населенн

ых 
пунктов 

Хранение 
и 

переработ
ка 

сельскохоз
яйственно

й 
продукции 

- - - - 



(1.15) 

90:06:100101:3371 кадастр
овый 

- Земли 
населенн

ых 
пунктов 

Хранение 
и 

переработ
ка 

сельскохоз
яйственно

й 
продукции 

(1.15) 

- - - - 

90:06:100101:3393 кадастр
овый 

- Земли 
населенн

ых 
пунктов 

Хранение 
и 

переработ
ка 

сельскохоз
яйственно

й 
продукции 

(1.15) 

- - - - 

 

 
Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на 

имущество 
Для договоров аренды и 
безвозмездного пользования 

Наименование правообладателя 
<11> 

Наличие 

ограничен

но 

го 

вещного 

права на 

имущест

во 
<12> 

ИНН 
правооблада 

теля <13> 

Контактный

 номе

р телефона <14> 

Адрес электронной 
почты 
<15> Наличие 

права аренды 

или права 

безвозмездног

о пользования 

на имущество 
<10> 

Дата 

окончания 

срока 

действия 

договора (при 

наличии) 

17 18 19 2
0 

21 22 23 

- - Муниципальное образование 

Почетненское сельское поселение 

Красноперекопского района 

Республики Крым 

- 910601001 +7(978)119-13-14 pochetnoe@krpero.rk.go

v.ru 

- - Муниципальное образование 
Почетненское сельское поселение 

Красноперекопского района 

Республики Крым 

- 910601001 +7(978)119-13-14 pochetnoe@krpero.rk.go
v.ru 



 


